
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ NỘI VỤ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:         /QĐ-SNV Quảng Ngãi, ngày      tháng 6  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động ông Cao Thanh Thuận 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ 

 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ Quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số 116/2024/NĐ-

CP ngày 17/9/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 

số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản 

lý công chức và Nghị định số 06/2023/NĐ-CP ngày 21/02/2023 Quy định về 

kiểm định chất lượng đầu vào công chức;  

Căn cứ Nghị quyết số 1677/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Uỷ ban 

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh 

Quảng Ngãi năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh 

ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán bộ, 

công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi; 

Thực hiện Thông báo Kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về công tác cán 

bộ (tại các Thông báo: Số 1211-TB/BTCTU ngày 17/6/2025, số 1214-

TB/BTCTU ngày 19/6/2025 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy); 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công chức, viên chức. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều động ông Cao Thanh Thuận, Phó trưởng phòng Quản lý du 

lịch, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về UBND xã Đặng Thùy Trâm kể từ ngày 

01/7/2025 để nhận nhiệm vụ theo quyết định của cấp có thẩm quyền. 

Ông Cao Thanh Thuận có trách nhiệm bàn giao công việc đang đảm nhận 

cho Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch theo quy định hiện hành. 

ơĐiều 2. Lương và các khoản phụ cấp của ông Cao Thanh Thuận do cơ quan 

mới chi trả theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Chủ tịch UBND xã 

Đặng Thùy Trâm và ông Cao Thanh Thuận chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 
Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 4; 

- UBND tỉnh (báo cáo); 

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy; 

- Lưu: VT, P.CCVC                                                                        

 

 

 

 

 

Tạ Công Dũng 



 


		2025-06-23T17:06:28+0700


		2025-06-23T18:24:22+0700


		2025-06-23T18:24:22+0700


		2025-06-23T18:24:22+0700




